
向陽高校ラグビー部顧問・OB様 
平成27年7月26日 

 
 

京都府立向陽高校ラグビー部 創部40周年記念祝賀会の御案内 
 
 
酷暑の候、向陽高校ラグビー部歴代の顧問の先生方、またOBの皆様方におかれましては御健

勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、ささやかながら下記のように創部40周年祝賀会を企画させていただきました。向陽高

校ラグビー部の関係者の方々に少しでも多く参加していただき、世代を超えて親交を深め、楽

しいひとときを過ごしていただければと思います。御多忙とは存じますが、御参加のほどお待

ちしております。 
 
 

日時 平成27年9月23日（水）秋分の日 
            １２：３０  受付開始 

       １３：００  開演 
 
 
   会費 社会人：７０００円 

学  生：５０００円 
 
 

会場 京都ロイヤルホテル＆スパ 
       京都府京都市中京区河原町三条上ル(TEL：075-223-8484) 
       地図：裏面参照 
 
 

参加申込 下記のメールアドレスまで参加の旨をご連絡ください。 
その際、OBの方々は①氏名・②年齢・③電話番号も合わせてよろしくお願い

します。 
 
参加申込は8月末日までによろしくお願いします。 

ラグビー部顧問：畑メールアドレス k-hata-12@kyoto-be.ne.jp 
 

 
 
 
 
最寄り駅  
・地下鉄東西線「京都市役所前」より徒歩1分 
・京阪電車「三条」より徒歩7分 
・阪急電車「河原町」より徒歩15分 


